- 1 -

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2022〕172 号

三亚市教育研究培训院

关于开展 2022 年三亚市幼儿园专任教师资

格证考试培训（第二阶段）面试辅导的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局：

根据三亚市教育研究培训院《关于开展三亚市幼儿园专任

教师资格证考试培训的通知》（三教研训〔2022〕130 号）要求，

经研究，我院决定于 2022 年 11 月 26 日开展 2022 年三亚市幼

儿园专任教师资格证考试培训（第二阶段）面试辅导集中培训，

现将活动安排通知如下：

一、培训对象

已经报名参加2022年幼儿园专任教师资格考试的三亚市幼

儿园在岗未取得教师资格证的临聘教师（见附件 1）。

二、培训时间及地点

培训时间：2022 年 11 月 26 日（全天）

培训地点：三亚市教育研究培训院一楼报告厅。

- 2 -

三、培训内容及安排

四、培训经费

培训的培训费、午餐费、资料费等从三亚市教育发展专项

资金中支付，参训教师往返的交通费、差旅费回所在单位报销。

五、其他事项

（一）上午签到时间 8：00 至 8：20；下午签到时间：14：

30 至 14：50。

（二）参训学员中午在三亚市教育研究培训院餐厅用餐，

围桌吃饭，十人一桌。

（三）培训活动按新冠疫情防控相关规定执行，集中培训

报到前 14 天内有疫区（高中风险地区）行程史的,或者出现发

烧、干咳等不适症状的，不得参加培训。

（四）报到时需出示48小时核酸检测报告阴性证明电子版、

提供个人 14 天行程轨迹证明复印件，并现场签署《个人健康承

诺书》（见附件 2）。

（五）按培训要求完成培训任务的学员，根据海南省中小

学教师继续教育管理规定，给予登记相应的学分与学时。

序号 时间 内容 备注

1 上午 08：30-11：30 幼儿园教师资格考试面试全流程+礼仪专项

2 下午 15：00-18：00 幼儿园教师资格考试面试专业课

- 3 -

三亚市教育研究培训院 2022 年 11 月 22 日印发

附件：1.参训学员名单

2.个人健康承诺书

三亚市教育研究培训院

2022 年 11 月 22 日

.

（联系人：李学；联系电话：13518848478）

（此件主动公开）